
Page 1 of 2

Re: Poptávka VT Vitický potok - intravilán 11.11.2022
07:40______________________
Od jatlas.cz>
Komu <^^^H@poh.cz>

Dobrý den zasilam cenovou nabídku na Vitický potok v Nivách ,a ta činí 63800,- kč. s pozdravem

> Od: '.poh.cz
> Komu: jatlas.cz
> Datum: 07.11.2022 08:49

Předmět: Poptávka VT Vitický potok - intravilán Nivy

Vážený pane 

obracím se na Vás s žádostí o nacenění prací.

Jedná se o odstranění 21 ks břehového porostu označeného žlutou barvou o celkovém objemu 19 plm a 
100 m2 křovin na vodním toku Vitický potok v intravilánu obce Nivy na p. č. 567/1 v k. ú. Nivy, ke kterému 
má právo hospodařit s majetkem státu Povodí Ohře, státní podnik.

Pokácená dřevní hmota, bude zhotovitelem odkoupena za minimální nabídkovou cenu 13 680,- bez DPH.

V rámci prací dojde k:

• pokácení označených stromů
• úrovňové seříznutí pařezů
• odvětvení
• likvidace těžebních zbytků
• odvoz/likvidace odkoupené dřevní hmoty
• ošetření ran na stojících stromech (pokud vzniknou)
• uvedení pozemku do původního stavu (v případě poškození, rozježdění apod.)

Zařízení pracoviště, opatření na zabezpečení pracoviště, skladování materiálu, zvláštní užívání silnice, 
výskyt INŽ sítí apod., jsou plně v kompetenci zhotovitele.

Zároveň upozorňujeme, že vstupy na pozemky mimo pozemky Povodí Ohře, státní podnik si zhotovitel 
zajišťuje ve vlastní režii.

Provádění prací je plánováno listopad - prosinec 2022.

Cenovou nabídku, prosím, zašlete odpovědí na tuto žádost, nejpozději do 11. listopadu 2022 do 10 hod.

Cena bude uvedena jako nejvýše přípustná a která obsahuje veškeré náklady na dodání požadovaných 
prací. Úhrada za odkup dřevní hmoty bude provedena vzájemným zápočtem daňových dokladů při 
fakturaci zhotovitelem. Dodavatel prací se zavazuje dodržovat BOZP a PO zadavatele.

V příloze Vám zasílám situaci a taxační zápisník.

S pozdravem

úsekový technik

Povodí Ohře, státní podnik
Mostecká 50, 362 32 Otovice 
tel. :

file:///C:/Users|^^^B/AppData/Local/Temp/notesC64EAC/~web5151 .htm 11.11.2022



Page 2 of 2

gsm: +420
e-mail :^^^H®pohxz
http://www.poh.cz/
Tato zpráva má pouze informativní charakter a není myšlena jako závazný 
návrh na uzavření smlouvy, podání nabídky či přijetí nabídky. Slouží pouze jako 
podklad pro případné následné právní jednání stran. Jakékoli právní jednání 
Povodí Ohře, státního podniku uvedené v předchozí větě musí být učiněno 
výhradně v písemné formě včetně podpisu oprávněné osoby.

0CO
Zvažte prosím tisk této zprávy.

eset
Kontrolováno antivirovým systémem

file:///C:/Users/jecmen/AppData/Local/Temp/notesC64EAC/~web5151 .htm 11.11.2022


